tk 1050.00      1050.00 

3. Otisaare laavu ehitus 1 4500.00 4500.00 
4. Otisaare lõkkealus-grill, 2 pinki, 

2 paadikinnitusvaia 
kompl 1350.00 1350.00 

5. Koosa 2 paadikinnitusvaia kompl 100.00 100.00 
   Kokku 8050.00 

2. Tellija tasub tehtud töö eest 8050 (kaheksa tuhat viiskümmend) eurot, millele lisandub 
käibemaks 20%. 

Töid teostatakse projekti „RMK külastustaristu rekonstrueerimine“ nr 2014-

2020.8.01.004.02.15-0079 raames, Alam-Pedja, Peipsiveere LKA-l veeradade äärsete 

lõkkekohtade rekonstrueerimine. 

Tellija                                        Töövõtja